



## Ensivaikutelmia

Petra ja Jiska Gröhnin lähettikirje 2 / 6.6.2019

---

On hienoa päästä kirjoittamaan ensimmäistä lähettikirjettä täältä paikan päältä. Monia asioita on tapahtunut välissä ja on ollut paljon uutta opeteltavaa. Heti toisena päivänä Jiska tarttui auton rattiin ja alkoi opetella ajamista Nairobissa – ja olihan siinä työnsarkaa! Ensimmäisenä asiana piti opetella ajaminen ”väärällä puolella”, Keniassa kun on vasemmanpuoleinen liikenne. Myöhemmin kesällä saa sitten nähdä millaista on tottua Suomen meininkeihin.

Jiska: Pääasiassa liikenteessä on pärjätty hyvin. Kerran vain kännykän navigaattori ohjasi ajamaan yksisuuntaista väärinpäin. Poliisi pysäytti meidät ja saimme hyvän tovin jännittää, miten meidän tilanteessa käy. Poliisi kuitenkin päätti päästää meidät tämän kerran menemään, pääsiäisen kunniaksi. Kyllä siinä sai jälkikäteen pyyhkiä otsalta hikeä, meillä ei nimittäin ollut tarpeeksi käteistä takuurahan maksamiseen. Ilman sitä joutuu ylinopeudestakin putkaan odottamaan oikeudenkäyntiä. Näiden tapahtumien jälkeen onkin pitänyt ottaa autoon aina pieni käteistukku mukaan.

Petra: On ollut hienoa huomata, miten hyvin pojat ovat sopeutuneet kaikkeen uuteen. Uusi kotimme on kerrostaloasunto. Vuorokauden ympäri vartioitua pihaa kiertää korkea muuri ja piikkilanka. Kodissa on siis tuntunut turvalliselta. Poikien iloksi pihassa on keinut ja hiekkakuoppa, sekä kahluu- ja uima-allas. Leikkipuistoja ei täällä juurikaan ole. Leikkipaikkoja löytyy lähinnä kauppakeskuksista, ja nekin ovat usein maksullisia. Kun olemme poikien kanssa liikkeellä, saamme monta kertaa kuulla kysymyksen: ”Ovatko he kaksosia?” Pojat saavat osakseen paljon ihmetystä ja ihailua.

## Töiden aloittelua

Meidät on otettu paikallisen kirkon taholta vastaan hyvin. Olemme käyneet sunnuntaisin englanninkielisessä messussa Uhuru Highwayn tuomiokirkkoseurakunnassa. Ihmiset ovat siellä mukavia ja he ovat tahtoneet meidän tuntevan olomme kotoisaksi. Välillä messut käyvät pitkiksi kun pojat eivät vielä ymmärrä englantia ja meidän aikuistenkin on vaikea keskittyä yhtä aikaa lasten kaitsemiseen ja messuun osallistumiseen vieraalla kielellä. Kaikkein kovin rutistus oli kyllä pääsiäispäivän jumalanpalvelus, joka kesti kolme tuntia pitkine saarnoineen, mahtavine kuoroineen ja useine kolehteineen – lisäksi oli pikkupannan päättymisen jälkeinen julkirippi, useita kasteita ja seurakuntaan liittymisiä. Pituudestaan huolimatta se oli mahtava juhla!

Paitsi seurakunnassa, meidät on otettu hyvin vastaan myös työporukkaan. Toiset lähetit ovat tehneet kovasti töitä jo ennen tuloamme järjestellessään kaikkia käytännön asioita ja nyt meidän saavuttuamme meitä on opastettu ihan kädestä pitäen paikallisiin tapoihin ja käytäntöihin. Ihan arkisissa asioissakin on saatu apua, mistä olemme todella kiitollisia.

Jiska: Erityisesti merivoimissa työskennellessäni opin, miten tärkeää hengellisessä työssä on läsnäolo, mukanaeläminen ja luottamuksen rakentaminen. Keniassa on tapana, että ennen varsinaista töiden aloittamista pitää tavata arkkipiispa ja kirkon pääsihteeri. Arkkipiispa oli pitkään hoitamassa kotihiippakuntaansa Länsi-Keniassa, mikä antoi mahdollisuuden keskittyä ihmisiin tutustumiseen ennen ensimmäistä saarnavuoroa. Uskon, että tämä kantaa pitkällä välillä paljon hedelmää. Hyvät suhteet seurakuntalaisiin ja paikalliseen kulttuuriin tutustuminen luo vakaata



pohjaa varsinaiseen julistustyöhön. Tuttuja julistajia on itsekin helpompi ja mukavampi kuunnella. Mutta se vaatii aikaa: sunnuntai on todella työpäivä, kirkon jälkeen ei saa olla kiire mihinkään. Lopulta ensimmäinen saarnakutsukin tuli omaan seurakuntaan, mistä oli todella kiitollinen mieli. Luottamuksen rakentaminen kantoi jo ensimmäiset hedelmät.

Arkkipiispan tavattuamme tuli myös ensimmäinen komennus. Kesäkuun loppuun asti olemme Nairobin slummiseurakunnissa, lähinnä Kiberassa ja Kawangwareassa. Ensimmäiset vierailut näihin seurakuntiin on myös ehditty tehdä – on ollut hienoa nähdä se ilo ja yhteys, mitä seurakuntalaiset kokevat näissä kirkoissa ja josta olemme myös itse päässeet osallisiksi. On ollut hyvä päästä näkemään täällä hyvinkin erilaisia kaupunkiseurakuntia. Katedraaliseurakunnassa väki on korkeasti koulutettua ja hyvätuloista, slummiseurakunnissa näkee taas siellä asuvia ihmisiä. Eroista huolimatta se ilo ja toivo, jotka usko antaa, ovat samoja. Omista mokistani huolimatta saan olla Jumalan lapsi Jeesuksen tähden. On ehkä kliseistä sanoa, että lähetystyössä ollessaan oppii itse enemmän kuin voi koskaan olla täällä jakamassa, mutta totta se vain on.

## Pieniä iloisia juttuja

Tähän lyhyeen lähettijaksoon on ehtinyt liittyä monenlaista kivaa: kaikkien meidän syntymäpäivät osuivat tälle ajalle. Meidän vanhempien synttäreitä ei nyt niin kovasti juhlittu, mutta poikia juhlittiin senkin edestä – Eliaksen syntymäpäivän kunniaksi kävimme katsomassa norsuja. Se on tullut huomattua täällä, että kaikkien isojen ja pientenkin asioiden juhlistaminen on mukavaa ja auttaa jaksamaan arjessa. Lisäksi juhlien tuoksinassa pääsee tutustumaan paremmin uusiin ystäviin. Puolustusvoimain lippujuhlan päivänä juhlimme Jiskan saamaa ylennystä ja kutsuimme kirkolta tutun amerikkalaisperheen kotiimme. Heidän kanssaan aika suorastaan lensi ja jälkeinpäin tajusi taas, miten hyvä on nähdä vähän vaivaa järjestääkseen tekemistä – lopputulos jättää hyvän mielen moneksi päiväksi.



Terveisin:

Jiska      Petra  
ELIAR      Aaron

Sähköposti: [etunimi.sukunimi@sley.fi](mailto:etunimi.sukunimi@sley.fi)

Kiitos kaikesta tuestasi. Jumala lahjasi siunatkoon.

Rukous- ja kiitosaiheita:

- Kiitos kun olemme päässeet osaksi seurakuntaa Nairobissa
- Kiitos että pojat ovat sopeutuneet tilanteeseen hyvin
- Kiitos iloisista pojista, varjele heitä
- Kiitos työtovereista, niin toisista läheteistä kuin paikallisistakin
- Pyydämme varjelusta kaikkiin tilanteisiin, erityisesti liikenteeseen
- Rukoilemme pappisvihkimyksen järjestymistä
- Rukoilemme Kenian ev.-lut. kirkon puolesta
- Pyydämme uusia ystäviä

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Gröhnien työtä, voit laittaa haluamasi summan Sley'n lahjoitustilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH.

- henkilökohtaisella viitenumerosi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena. Henkilökohtaisen viitenumeron saat Sleystä Anna Poukalta puh. 09 251 39 220 tai [anna.poukka@sley.fi](mailto:anna.poukka@sley.fi)
- tai kirjoittamalla viestikenttään "Gröhnien rengas" + oma kotiseurakuntasi

Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta. Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon.

Keräyslupa: 2017-2021: RA/2017/100

PS. Seuraa meitä  
Instagramissa!



**JEPAKENIASSA**